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Obsah

Zverejňované reporty sú v pilotnej fáze a postupne budú vizuálne a obsahovo dopracované.  Prípadné požiadavky súvisiace s obsahom nám prosím
adresujte prostredníctvom mailovej adresy ac.reporting@justice.sk

Poznámka

Prehľad exekúcií

Počet starých exekúcií (Er) vedených na okresných súdoch za celé sledované obdobie (agregované údaje)

Počet starých exekúcií (Er) vedených na okresných súdoch po mesiacoch

Od 1.1.2020 bol v dôsledku prijatia Zákona č. 233/2019 Z. z. o ukončení niektorých exekučných konaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
výkaz doplnený o sledovanie nových položiek v zmysle tohto zákona a tieto boli premietnuté aj do reportu.

Reporty za obdobie február - máj 2018 boli zabezpečované Sekciou civilného práva MS SR. Reporty za obdobie od júna 2018 sú výsledkom
rámcového projektu Analytického centra MS SR, jedným z cieľov ktorého bola elektronizácia zberu štatistických údajov prostredníctvom Aplikácie pre
zber údajov („AZU“). Pri tejto príležitosti bolo vypracované Metodické usmernenie, ktorého cieľom bolo zjednotiť spôsob vypĺňania výkazu naprieč
súdmi. Následkom toho môže dochádzať k spätnej oprave niektorých údajov niektorých súdov,  preto odporúčame referovať vždy k najaktuálnejšej
verzii tohto reportu.
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Sledovanie vybavovania starých exekúcií
Implementácia ZOUNEK od 1.1.2020

(§ 8 ods. 1) (§ 8 ods. 2)

Súd

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

1.
sledovaného

obdobia

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

poslednému dňu
sledovaného

obdobia

Nápad v
agende Er

za
sledované
obdobie

Počet
ukončených

exekúcií
(Er) za

sledované
obdobie

z toho počet
exekúcií

zastavených
podľa

zákona
233/2019

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu bez
námietok

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu s

námietkami

Počet
námietok o
ktorých súd

ešte
právoplatne
nerozhodol

k
poslednému

dňu
sledovaného

obdobia

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

odmietnutí
námietok -
oneskorené

alebo
neprípustné

námietky

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

zamietnutí
námietok -
nedôvodné
námietky

Počet
právoplatných
uznesení súdu

o vyhovení
námietkam -

súd
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie zruší

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

uloží
exekútorovi,
aby vyhotovil

a zaslal
oprávnenému
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

určí, že došlo
k zastaveniu

starej
exekúcie

MS Bratislava IV 37 236 36 093 0 1 143 823 638 26 1 359 1 72 6 0 112

MS Košice 17 570 14 507 0 3 063 1 684 1 003 77 30 14 111 53 0 497

OS Banská Bystrica 7 720 7 368 0 352 280 186 32 181 9 16 7 0 69

OS Bardejov 3 926 3 437 0 489 368 95 4 1 294 0 103 1 0 170

OS Dunajská Streda 2 431 2 011 0 420 282 108 2 33 1 8 3 0 165

OS Galanta 9 938 8 268 0 1 670 1 595 1 593 17 3 0 1 16 0 0

OS Humenné 12 243 11 897 0 346 259 221 6 164 0 3 4 5 35

OS Komárno 4 315 3 167 0 1 148 832 394 6 23 1 7 2 0 409

OS Levice 9 109 7 001 0 2 108 592 265 11 4 9 3 9 0 30

OS Liptovský Mikuláš 1 180 1 083 0 97 51 47 0 122 0 2 21 2 2

OS Lučenec 14 111 13 399 0 712 616 512 2 90 0 84 26 0 20

OS Malacky 3 955 3 700 0 255 109 93 2 493 0 6 4 0 10

OS Martin 4 224 3 391 0 833 464 158 144 102 67 182 23 4 57

OS Michalovce 8 871 7 805 0 1 066 280 273 0 64 0 0 0 0 7

OS Námestovo 2 243 1 758 0 485 392 381 2 4 4 0 2 0 7

OS Nitra 10 012 8 705 0 1 307 956 707 10 1 690 63 68 41 0 93

OS Nové Zámky 5 626 4 932 0 694 530 366 3 995 7 44 11 0 91

OS Pezinok 6 688 6 331 0 357 230 87 10 748 29 95 43 0 17

OS Poprad 5 407 4 677 0 730 460 309 14 219 1 29 19 0 121

OS Prešov 9 918 8 445 0 1 473 704 528 5 4 970 15 136 40 0 9

OS Prievidza 6 617 6 288 0 329 229 197 2 167 2 11 1 0 19

OS Rimavská Sobota 6 836 6 315 0 521 357 340 8 2 0 11 0 0 5

OS Rožňava 1 530 1 305 0 225 149 140 2 2 0 2 0 0 7

OS Senica 8 572 8 188 0 384 212 163 1 2 0 0 1 0 49

OS Spišská Nová Ves 2 775 2 268 0 507 287 228 5 1 0 5 0 0 54

OS Stará Ľubovňa 1 870 1 732 0 138 97 65 1 42 3 5 3 0 23

Počet starých exekúcií (Er) vedených na okresných súdoch za celé sledované obdobie (agregované údaje)



Sledovanie vybavovania starých exekúcií
Implementácia ZOUNEK od 1.1.2020

(§ 8 ods. 1) (§ 8 ods. 2)

Súd

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

1.
sledovaného

obdobia

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

poslednému dňu
sledovaného

obdobia

Nápad v
agende Er

za
sledované
obdobie

Počet
ukončených

exekúcií
(Er) za

sledované
obdobie

z toho počet
exekúcií

zastavených
podľa

zákona
233/2019

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu bez
námietok

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu s

námietkami

Počet
námietok o
ktorých súd

ešte
právoplatne
nerozhodol

k
poslednému

dňu
sledovaného

obdobia

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

odmietnutí
námietok -
oneskorené

alebo
neprípustné

námietky

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

zamietnutí
námietok -
nedôvodné
námietky

Počet
právoplatných
uznesení súdu

o vyhovení
námietkam -

súd
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie zruší

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

uloží
exekútorovi,
aby vyhotovil

a zaslal
oprávnenému
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

určí, že došlo
k zastaveniu

starej
exekúcie

OS Trebišov 9 541 8 020 0 1 521 1 162 994 24 132 2 44 0 0 122

OS Trenčín 7 517 6 810 0 707 496 270 4 696 9 35 12 3 180

OS Trnava 19 576 17 181 0 2 395 375 248 9 1 025 27 65 26 8 34

OS Vranov nad Topľou 7 383 6 948 0 435 377 216 1 832 3 122 22 0 24

OS Žiar nad Hronom 7 103 6 945 0 158 92 88 4 2 1 2 0 0 1

OS Žilina 6 767 6 268 0 499 367 234 19 2 216 19 59 60 0 54

OS Zvolen 5 256 5 006 0 250 177 169 63 56 2 2 3 0 4

Spolu za sledované obdobie 268 066 241 249 0 26 817 15 884 11 316 516 17 763 289 1 333 459 22 2 497



Sledovanie vybavovania starých exekúcií
Implementácia ZOUNEK od 1.1.2020

(§ 8 ods. 1) (§ 8 ods. 2)

Súd Obdobie

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

1. dňu v
príslušnom

období

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

poslednému dňu
v príslušnom

období

Nápad v
agende Er

v
príslušnom

období

Počet
ukončených
exekúcií za
príslušné
obdobie

z toho počet
exekúcií

zastavených
podľa

zákona
233/2019

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu bez
námietok

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu s

námietkami

Počet
námietok o
ktorých súd

ešte
právoplatne
nerozhodol

k
poslednému

dňu
príslušného

obdobia

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

odmietnutí
námietok -
oneskorené

alebo
neprípustné

námietky

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

zamietnutí
námietok -
nedôvodné
námietky

Počet
právoplatných
uznesení súdu

o vyhovení
námietkam -

súd
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie zruší

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

uloží
exekútorovi,
aby vyhotovil

a zaslal
oprávnenému
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

určí, že došlo
k zastaveniu

starej
exekúcie

MS Bratislava IV 31.01.2024 37 236 36 958 0 278 226 182 0 1 403 0 9 0 0 35

MS Bratislava IV 29.02.2024 36 958 36 744 0 214 144 93 1 1 374 0 30 0 0 21

MS Bratislava IV 31.03.2024 36 744 36 494 0 250 121 83 1 1 355 1 14 5 0 23

MS Bratislava IV 30.04.2024 36 494 36 093 0 401 332 280 24 1 359 0 19 1 0 33

Spolu za sledované obdobie 0 1 143 823 638 26 1 72 6 0 112

MS Košice 31.01.2024 17 570 16 763 0 807 453 300 11 128 7 42 24 0 104

MS Košice 29.02.2024 16 763 16 232 0 531 255 109 58 155 1 27 2 0 117

MS Košice 31.03.2024 16 232 15 346 0 886 458 228 3 87 2 8 3 0 162

MS Košice 30.04.2024 15 346 14 507 0 839 518 366 5 30 4 34 24 0 114

Spolu za sledované obdobie 0 3 063 1 684 1 003 77 14 111 53 0 497

OS Banská Bystrica 31.01.2024 7 720 7 632 0 88 71 42 15 182 2 6 6 0 21

OS Banská Bystrica 29.02.2024 7 632 7 555 0 77 55 29 10 185 2 4 1 0 20

OS Banská Bystrica 31.03.2024 7 555 7 475 0 80 69 53 2 182 2 3 0 0 11

OS Banská Bystrica 30.04.2024 7 475 7 368 0 107 85 62 5 181 3 3 0 0 17

Spolu za sledované obdobie 0 352 280 186 32 9 16 7 0 69

OS Bardejov 31.01.2024 3 926 3 817 0 109 79 40 0 1 367 0 27 0 0 12

OS Bardejov 29.02.2024 3 817 3 684 0 133 67 36 4 1 358 0 13 0 0 18

OS Bardejov 31.03.2024 3 684 3 614 0 70 60 7 0 1 345 0 12 1 0 41

OS Bardejov 30.04.2024 3 614 3 437 0 177 162 12 0 1 294 0 51 0 0 99

Spolu za sledované obdobie 0 489 368 95 4 0 103 1 0 170

OS Dunajská Streda 31.01.2024 2 431 2 364 0 67 37 18 0 43 0 0 0 0 19

OS Dunajská Streda 29.02.2024 2 364 2 232 0 132 84 33 1 42 0 2 0 0 49

OS Dunajská Streda 31.03.2024 2 232 2 128 0 104 75 20 0 35 1 4 2 0 50

OS Dunajská Streda 30.04.2024 2 128 2 011 0 117 86 37 1 33 0 2 1 0 47

Spolu za sledované obdobie 0 420 282 108 2 1 8 3 0 165

Počet starých exekúcií (Er) vedených na okresných súdoch po mesiacoch



Sledovanie vybavovania starých exekúcií
Implementácia ZOUNEK od 1.1.2020

(§ 8 ods. 1) (§ 8 ods. 2)

Súd Obdobie

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

1. dňu v
príslušnom

období

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

poslednému dňu
v príslušnom

období

Nápad v
agende Er

v
príslušnom

období

Počet
ukončených
exekúcií za
príslušné
obdobie

z toho počet
exekúcií

zastavených
podľa

zákona
233/2019

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu bez
námietok

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu s

námietkami

Počet
námietok o
ktorých súd

ešte
právoplatne
nerozhodol

k
poslednému

dňu
príslušného

obdobia

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

odmietnutí
námietok -
oneskorené

alebo
neprípustné

námietky

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

zamietnutí
námietok -
nedôvodné
námietky

Počet
právoplatných
uznesení súdu

o vyhovení
námietkam -

súd
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie zruší

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

uloží
exekútorovi,
aby vyhotovil

a zaslal
oprávnenému
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

určí, že došlo
k zastaveniu

starej
exekúcie

OS Galanta 31.01.2024 9 938 9 493 0 445 420 419 14 16 0 0 1 0 0

OS Galanta 29.02.2024 9 493 9 030 0 463 446 445 3 14 0 1 4 0 0

OS Galanta 31.03.2024 9 030 8 648 0 382 360 360 0 9 0 0 5 0 0

OS Galanta 30.04.2024 8 648 8 268 0 380 369 369 0 3 0 0 6 0 0

Spolu za sledované obdobie 0 1 670 1 595 1 593 17 0 1 16 0 0

OS Humenné 31.01.2024 12 243 12 167 0 76 68 66 1 163 0 0 3 0 2

OS Humenné 29.02.2024 12 167 12 105 0 62 32 31 4 165 0 1 1 0 0

OS Humenné 31.03.2024 12 105 12 025 0 80 58 43 1 165 0 1 0 1 14

OS Humenné 30.04.2024 12 025 11 897 0 128 101 81 0 164 0 1 0 4 19

Spolu za sledované obdobie 0 346 259 221 6 0 3 4 5 35

OS Komárno 31.01.2024 4 315 3 939 0 376 258 115 2 28 0 1 1 0 122

OS Komárno 29.02.2024 3 939 3 564 0 375 260 137 4 27 1 3 0 0 118

OS Komárno 31.03.2024 3 564 3 382 0 182 140 73 0 27 0 0 0 0 67

OS Komárno 30.04.2024 3 382 3 167 0 215 174 69 0 23 0 3 1 0 102

Spolu za sledované obdobie 0 1 148 832 394 6 1 7 2 0 409

OS Levice 31.01.2024 9 109 8 968 0 141 109 92 5 288 0 0 2 0 3

OS Levice 29.02.2024 8 968 8 833 0 135 109 61 4 246 2 1 0 0 2

OS Levice 31.03.2024 8 833 8 510 0 323 219 50 1 76 4 1 3 0 1

OS Levice 30.04.2024 8 510 7 001 0 1 509 155 62 1 4 3 1 4 0 24

Spolu za sledované obdobie 0 2 108 592 265 11 9 3 9 0 30

OS Liptovský Mikuláš 31.01.2024 1 180 1 161 0 19 10 8 0 145 0 0 0 0 2

OS Liptovský Mikuláš 29.02.2024 1 161 1 126 0 35 15 15 0 137 0 0 8 0 0

OS Liptovský Mikuláš 31.03.2024 1 126 1 112 0 14 11 11 0 130 0 0 7 0 0

OS Liptovský Mikuláš 30.04.2024 1 112 1 083 0 29 15 13 0 122 0 2 6 2 0

Spolu za sledované obdobie 0 97 51 47 0 0 2 21 2 2



Sledovanie vybavovania starých exekúcií
Implementácia ZOUNEK od 1.1.2020

(§ 8 ods. 1) (§ 8 ods. 2)

Súd Obdobie

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

1. dňu v
príslušnom

období

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

poslednému dňu
v príslušnom

období

Nápad v
agende Er

v
príslušnom

období

Počet
ukončených
exekúcií za
príslušné
obdobie

z toho počet
exekúcií

zastavených
podľa

zákona
233/2019

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu bez
námietok

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu s

námietkami

Počet
námietok o
ktorých súd

ešte
právoplatne
nerozhodol

k
poslednému

dňu
príslušného

obdobia

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

odmietnutí
námietok -
oneskorené

alebo
neprípustné

námietky

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

zamietnutí
námietok -
nedôvodné
námietky

Počet
právoplatných
uznesení súdu

o vyhovení
námietkam -

súd
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie zruší

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

uloží
exekútorovi,
aby vyhotovil

a zaslal
oprávnenému
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

určí, že došlo
k zastaveniu

starej
exekúcie

OS Lučenec 31.01.2024 14 111 13 881 0 230 214 177 1 164 0 26 9 0 11

OS Lučenec 29.02.2024 13 881 13 774 0 107 84 40 0 113 0 41 10 0 3

OS Lučenec 31.03.2024 13 774 13 617 0 157 122 108 1 97 0 11 6 0 3

OS Lučenec 30.04.2024 13 617 13 399 0 218 196 187 0 90 0 6 1 0 3

Spolu za sledované obdobie 0 712 616 512 2 0 84 26 0 20

OS Malacky 31.01.2024 3 955 3 891 0 64 30 30 1 502 0 0 0 0 0

OS Malacky 29.02.2024 3 891 3 826 0 65 31 26 0 500 0 2 0 0 3

OS Malacky 31.03.2024 3 826 3 767 0 59 15 13 1 500 0 1 0 0 1

OS Malacky 30.04.2024 3 767 3 700 0 67 33 24 0 493 0 3 4 0 6

Spolu za sledované obdobie 0 255 109 93 2 0 6 4 0 10

OS Martin 31.01.2024 4 224 4 053 0 171 107 34 0 152 13 51 14 2 9

OS Martin 29.02.2024 4 053 3 836 0 217 124 34 21 96 15 58 4 2 17

OS Martin 31.03.2024 3 836 3 606 0 230 127 20 78 82 37 52 3 0 18

OS Martin 30.04.2024 3 606 3 391 0 215 106 70 45 102 2 21 2 0 13

Spolu za sledované obdobie 0 833 464 158 144 67 182 23 4 57

OS Michalovce 31.01.2024 8 871 8 555 0 316 73 70 0 64 0 0 0 0 3

OS Michalovce 29.02.2024 8 555 8 006 0 549 65 62 0 64 0 0 0 0 3

OS Michalovce 31.03.2024 8 006 7 899 0 107 90 90 0 64 0 0 0 0 0

OS Michalovce 30.04.2024 7 899 7 805 0 94 52 51 0 64 0 0 0 0 1

Spolu za sledované obdobie 0 1 066 280 273 0 0 0 0 0 7

OS Námestovo 31.01.2024 2 243 2 237 0 6 5 5 1 8 0 0 1 0 0

OS Námestovo 29.02.2024 2 237 2 070 0 167 132 123 0 5 2 0 1 0 7

OS Námestovo 31.03.2024 2 070 1 907 0 163 128 128 1 6 0 0 0 0 0

OS Námestovo 30.04.2024 1 907 1 758 0 149 127 125 0 4 2 0 0 0 0

Spolu za sledované obdobie 0 485 392 381 2 4 0 2 0 7



Sledovanie vybavovania starých exekúcií
Implementácia ZOUNEK od 1.1.2020

(§ 8 ods. 1) (§ 8 ods. 2)

Súd Obdobie

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

1. dňu v
príslušnom

období

Počet
neukončených
exekúcií (Er) k

poslednému dňu
v príslušnom

období

Nápad v
agende Er

v
príslušnom

období

Počet
ukončených
exekúcií za
príslušné
obdobie

z toho počet
exekúcií

zastavených
podľa

zákona
233/2019

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu bez
námietok

Počet
upovedomení
o zastavení

starej
exekúcie

doručených
súdu s

námietkami

Počet
námietok o
ktorých súd

ešte
právoplatne
nerozhodol

k
poslednému

dňu
príslušného

obdobia

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

odmietnutí
námietok -
oneskorené

alebo
neprípustné

námietky

Počet
právoplatných

uznesení
súdu o

zamietnutí
námietok -
nedôvodné
námietky

Počet
právoplatných
uznesení súdu

o vyhovení
námietkam -

súd
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie zruší

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

uloží
exekútorovi,
aby vyhotovil

a zaslal
oprávnenému
upovedomenie

o zastavení
starej

exekúcie

Počet
právoplatných

uznesení,
ktorými súd

určí, že došlo
k zastaveniu

starej
exekúcie

OS Nitra 31.01.2024 10 012 9 764 0 248 203 196 4 1 878 0 2 1 0 5

OS Nitra 29.02.2024 9 764 9 491 0 273 184 133 0 1 844 6 11 7 0 24

OS Nitra 31.03.2024 9 491 9 167 0 324 185 152 3 1 829 4 8 6 0 21

OS Nitra 30.04.2024 9 167 8 705 0 462 384 226 3 1 690 53 47 27 0 43

Spolu za sledované obdobie 0 1 307 956 707 10 63 68 41 0 93

OS Nové Zámky 31.01.2024 5 626 5 361 0 265 218 152 0 1 040 5 16 4 0 34

OS Nové Zámky 29.02.2024 5 361 5 207 0 154 121 83 1 1 024 2 7 2 0 23

OS Nové Zámky 31.03.2024 5 207 5 052 0 155 120 75 1 1 005 0 17 1 0 26

OS Nové Zámky 30.04.2024 5 052 4 932 0 120 71 56 1 995 0 4 4 0 8

Spolu za sledované obdobie 0 694 530 366 3 7 44 11 0 91

OS Pezinok 31.01.2024 6 688 6 630 0 58 46 25 2 885 9 12 3 0 0

OS Pezinok 29.02.2024 6 630 6 545 0 85 58 16 4 843 6 27 11 0 7

OS Pezinok 31.03.2024 6 545 6 450 0 95 46 15 1 805 6 20 13 0 5

OS Pezinok 30.04.2024 6 450 6 331 0 119 80 31 3 748 8 36 16 0 5

Spolu za sledované obdobie 0 357 230 87 10 29 95 43 0 17

OS Poprad 31.01.2024 5 407 5 150 0 257 148 126 3 247 1 5 4 0 16

OS Poprad 29.02.2024 5 150 5 024 0 126 76 69 7 248 0 2 4 0 5

OS Poprad 31.03.2024 5 024 4 840 0 184 124 71 2 233 0 9 8 0 44

OS Poprad 30.04.2024 4 840 4 677 0 163 112 43 2 219 0 13 3 0 56

Spolu za sledované obdobie 0 730 460 309 14 1 29 19 0 121

OS Prešov 31.01.2024 9 918 9 397 0 521 214 160 0 5 106 3 51 12 0 0

OS Prešov 29.02.2024 9 397 8 991 0 406 193 158 0 5 068 2 27 9 0 6

OS Prešov 31.03.2024 8 991 8 704 0 287 165 119 4 5 024 3 26 3 0 1

OS Prešov 30.04.2024 8 704 8 445 0 259 132 91 1 4 970 7 32 16 0 2

Spolu za sledované obdobie 0 1 473 704 528 5 15 136 40 0 9
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OS Prievidza 31.01.2024 6 617 6 539 0 78 52 47 1 178 0 2 0 0 3

OS Prievidza 29.02.2024 6 539 6 472 0 67 49 43 0 178 0 0 0 0 6

OS Prievidza 31.03.2024 6 472 6 396 0 76 50 37 1 176 0 3 0 0 10

OS Prievidza 30.04.2024 6 396 6 288 0 108 78 70 0 167 2 6 1 0 0

Spolu za sledované obdobie 0 329 229 197 2 2 11 1 0 19

OS Rimavská Sobota 31.01.2024 6 836 6 679 0 157 102 97 5 6 0 5 0 0 0

OS Rimavská Sobota 29.02.2024 6 679 6 567 0 112 86 83 2 7 0 1 0 0 2

OS Rimavská Sobota 31.03.2024 6 567 6 461 0 106 84 79 1 5 0 2 0 0 2

OS Rimavská Sobota 30.04.2024 6 461 6 315 0 146 85 81 0 2 0 3 0 0 1

Spolu za sledované obdobie 0 521 357 340 8 0 11 0 0 5

OS Rožňava 31.01.2024 1 530 1 491 0 39 20 19 1 3 0 0 0 0 1

OS Rožňava 29.02.2024 1 491 1 426 0 65 35 32 0 2 0 1 0 0 2

OS Rožňava 31.03.2024 1 426 1 373 0 53 36 32 0 1 0 1 0 0 3

OS Rožňava 30.04.2024 1 373 1 305 0 68 58 57 1 2 0 0 0 0 1

Spolu za sledované obdobie 0 225 149 140 2 0 2 0 0 7

OS Senica 31.01.2024 8 572 8 396 0 176 112 89 0 2 0 0 0 0 23

OS Senica 29.02.2024 8 396 8 324 0 72 45 29 0 1 0 0 1 0 16

OS Senica 31.03.2024 8 324 8 265 0 59 20 15 0 1 0 0 0 0 5

OS Senica 30.04.2024 8 265 8 188 0 77 35 30 1 2 0 0 0 0 5

Spolu za sledované obdobie 0 384 212 163 1 0 0 1 0 49

OS Spišská Nová Ves 31.01.2024 2 775 2 639 0 136 79 55 0 1 0 0 0 0 24

OS Spišská Nová Ves 29.02.2024 2 639 2 531 0 108 60 47 3 3 0 1 0 0 12

OS Spišská Nová Ves 31.03.2024 2 531 2 424 0 107 55 44 1 0 0 4 0 0 7

OS Spišská Nová Ves 30.04.2024 2 424 2 268 0 156 93 82 1 1 0 0 0 0 11

Spolu za sledované obdobie 0 507 287 228 5 0 5 0 0 54
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OS Stará Ľubovňa 31.01.2024 1 870 1 828 0 42 30 12 0 47 2 4 0 0 12

OS Stará Ľubovňa 29.02.2024 1 828 1 792 0 36 26 25 1 47 0 0 0 0 0

OS Stará Ľubovňa 31.03.2024 1 792 1 768 0 24 20 14 0 44 1 0 2 0 5

OS Stará Ľubovňa 30.04.2024 1 768 1 732 0 36 21 14 0 42 0 1 1 0 6

Spolu za sledované obdobie 0 138 97 65 1 3 5 3 0 23

OS Trebišov 31.01.2024 9 541 9 310 0 231 179 140 11 153 0 12 0 0 27

OS Trebišov 29.02.2024 9 310 8 876 0 434 289 218 10 137 2 24 0 0 45

OS Trebišov 31.03.2024 8 876 8 431 0 445 365 326 1 134 0 4 0 0 35

OS Trebišov 30.04.2024 8 431 8 020 0 411 329 310 2 132 0 4 0 0 15

Spolu za sledované obdobie 0 1 521 1 162 994 24 2 44 0 0 122

OS Trenčín 31.01.2024 7 517 7 363 0 154 102 79 1 749 0 1 1 0 22

OS Trenčín 29.02.2024 7 363 7 174 0 189 155 56 1 737 0 11 0 3 86

OS Trenčín 31.03.2024 7 174 7 000 0 174 112 64 0 709 4 15 9 0 29

OS Trenčín 30.04.2024 7 000 6 810 0 190 127 71 2 696 5 8 2 0 43

Spolu za sledované obdobie 0 707 496 270 4 9 35 12 3 180

OS Trnava 31.01.2024 19 576 18 721 0 855 157 102 0 1 087 11 29 8 4 15

